

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Böckmann Center Bender
Chemnitzer Straße 2
09247 Chemnitz/Röhrsdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240501241
Kundennr.: 52410
Datum: 17. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Thomas Winkelmann
Telefon: +49(0)15152720799
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.winkelmann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240501320 vom 17.05.2024; Ihre Referenznr.: AD WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	90102		Spreizschloss, f. RB KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm Spreizschloss, für Radbremse KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm, SCHLEGL 520/425, BPW S 2504-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,70 kg	10	Stück	6,85	68,50
4	80576		AL-KO Spreizschloss, f. RB BPW S 2035/2005-7 RASK AL-KO Spreizschloss, für Radbremse BPW S 2035/2005-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	10,20	102,00
5	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	8	Stück	3,09	24,72
6	90168		Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,54 kg	10	Stück	3,59	35,90
9	10322		Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 3,5 m	1	Stück	22,65	22,65

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501241

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, gestreckt ca. 3,5 lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,84 kg				
10	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,04 kg	8	Stück	5,59	44,72
12	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	306,84
						19% MwSt.	58,30
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	365,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 8,448

Lief. an Adresse:

 Böckmann Center Bender
 Chemnitzer Straße 2
 09247 Roehrsdorf
 Deutschland